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El6nevezési zarlat
Helyszini nevezés

[2017. JUnius 3. Szombat

Helyszinek

9:00-17:30 Gépkonyvezés

12:00

12:00
12:15
12:30-18:30
18:00
18:00
18:15
18:30
19:45
20:00

Versenyiroda 1. Nyit

Bejarat a fehérvari u. 85. feldl /lasd: Térkép/

Adminisztrativ atvétel kezdete
Technikai atvétel kezdete

Orzott jarmiivek elhelyezése
Adminisztrativ atvétel vége
Itiner/palyarajz kiadasanak vége
Technikai atvétel vége

Elsé Feliigyel6i-Rendez6i megbeszélés
Rajtlista k6zzététele a honlapon
Versenyiroda 1. Zar

NKH Felligyelete 9028 Gy6r, Tatai u. 3.
NKH Fellgyelete 9028 Gydr, Tatai u. 3.
E:47°40'27.6" K:17°40' 33.8"
Versenyirodal.

NKH Felligyelete 9028 Gy6ér, Tatai u. 3.
Technikai atvétel melletti parkold

Versenyirodal.
www.a-r-c.hu és www.duen.hu

[2017. Junius 4. Vasarnap

Helyszinek

5:30-6:30
6:00-7:30
6:00-7:30

6:30

7:00

9:30
10:00
10:00
10:20
10:30
10:50
12:00
12:15

12:15
16:30-tal
17:55

+60 p
+30

+30
19:45
20:45
21:00-ig

Orzott jarmiivek kiadasa

Szervizteriilet elfoglalasa

Itiner, Rajtszam, Menetlevél, Szerviz és
Palyabejarématricak kiadasa
Versenyiroda 2. Nyit

Palyabejaras kezdete

Palyabiztositok - ElI6futok eligazitasa
Palyabejaras vége

ELIGAZITAS El6futéknak /Palyabejard leaddsa/
ELIGAZITAS VersenyzSknek /Pélyabejard leadasa/

Palyazaras (Hangos autd)
Shakedown (Elsé eléfutd)
Shakedown

Palyazaras (Hangos autd)

Verseny (Elsé el6futd)
Végs6 technikai ellendrzés
Verseny (Utolsé célbaérd)

Ideiglenes eredménylista kifiiggesztése

Rajt

cé

RAJT

CEL

Ovasi id6 vége /az ideiglenes eredmény utan/
Hivatalos végeredmény /az 6viési id6 lejarata utédn/

Dijkioszto6 /Tajékoztato jellegii/
Versenyiroda 2. Zar
Szervizteriilet elhagyasa

NKH Feltgyelet 9028 Gydr, Tatai u. 3.
Ecs, RABARING Pélyarajz szerint

Ecs, RABARING KiilsS Parkold

RABARING, Pélyarajz szerint
RABARING, Pélyarajz szerint
Versenyiroda

Palyarajz szerint
Versenyiroda2.
Versenyiroda2.

Itiner szerint

[tiner szerint

Itiner szerint

Itiner szerint
Szervizpark
Itiner szerint

Versenyiroda2.

Versenyiroda2.
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http://www.a-r-c.hu/
http://www.a-r-c.hu/
http://www.a-r-c.hu/

